

Johan Hansen Vikar og Transport Service IVS

**Tingvej 57
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 34 74 77

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/11-17

Johan Hansen

Johan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. januar - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Hansen Vikar og Transport Service IVS
Tingvej 57
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 34 74 77
Regnskabsperiode: 5. januar 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Johan Hansen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vikar og transportservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 12.601, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.602.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		672.343
Personaleomkostninger	1	<u>-646.391</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		25.952
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.000</u>
Resultat før finansielle poster		24.952
Finansielle indtægter		7
Finansielle omkostninger		<u>-6.748</u>
Resultat før skat		18.211
Skat af årets resultat	2	<u>-5.610</u>
Årets resultat		<u>12.601</u>
Overført resultat		<u>12.601</u>
		<u>12.601</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>87.542</u>
Tilgodehavender		<u>87.542</u>
Likvide beholdninger		<u>38.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.456</u>
Aktiver i alt		<u><u>145.456</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		12.601
Egenkapital	4	<u>12.602</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	880
Hensatte forpligtelser i alt		<u>880</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.252
Selskabsskat		4.730
Anden gæld		70.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.974</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>131.974</u>
Passiver i alt		<u><u>145.456</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	638.945
Andre omkostninger til social sikring	6.226
Andre personaleomkostninger	<u>1.220</u>
	<u><u>646.391</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	4.730
Årets udskudte skat	<u>880</u>
	<u><u>5.610</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 5. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 5. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>1.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>1.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>19.000</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. januar 2016	0	0	0
Årets resultat	0	12.601	12.601
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 30. juni 2017	1	12.601	12.602

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	880
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	880
Materielle anlægsaktiver	880
	880

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.